INDICAÇÃO Nº 1413/2016.

Exmo. Senhor Presidente,

O Vereador Lorival requer, nos termos regimentais e após aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado o seguinte pedido:

Designar ao órgão competente para que seja retirado saliência no asfalto, na Rua Campo Salles defronte ao nº1186, na Vila Faustina II.
Atenciosamente,
Valinhos, 16 de maio    de 2016.

_______________________________
Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador